
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724926

Prodej samostatného RD, 221 m2, Doksy, Obora (okres Česká Lípa)

Prodej rodinného domu, 221 m?, Obora
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869197 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Doksy, Obora (okres Česká Lípa)

Prodej rodinného domu, 221 m?, Obora

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům o dispozici 4+1 v atraktivní
obci Obora, situovaný v samém centru obce. Dům o celkové užitné
ploše 221 m? je rozdělen do dvou nadzemních a jednoho
podzemního podlaží, které umožní komfortní bydlení pro vaši rodinu.
Nemovitost stojí na pozemku o velikosti 595 m?. Důležité
rekonstrukce, které již majitel provedl, zahrnují instalaci plastových
oken, jednotky tepelného čerpadla pro efektivní vytápění, měděné
rozvody topení i elektřiny a výstavbu moderní čističky odpadních
vod. Díky těmto zásahům je dům ve skvělém stavebním stavu,
připravený k nastěhování bez nutnosti dalších investic. K domu
náleží i prostorné vedlejší prostory, nabízející příležitost pro hobby či
podnikání, například dílnu či ateliér. Poloha domu zajišťuje skvělou
dostupnost jak do Doks, tak i do Mladé Boleslavi, což ocení každý,
kdo hledá klid bydlení se snadným přístupem k městské
infrastruktuře. Přijďte se na váš nový domov podívat na prohlídku.
Budeme se na vás těšit.

CENA: (za nemovitost) 4 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 595

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724926

Prodej samostatného RD, 221 m2, Doksy, Obora (okres Česká Lípa)

Topení Lokální - elektrické
Tepelné čerpadlo

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad ČOV pro celý objekt

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2023

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 221

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Koutná Diana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


